
(参考資料)

区分： 建設工事・建設工事関連委託業務

期間： 令和4年7月1日から令和5年3月31日まで

第1回 第2回 第3回

1 条件付一般競争入札 建築一式工事 南デイサービスセンター浴室改修工事 建築住宅課 13 4 8/22 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

2 条件付一般競争入札
機械器具設置
工事

市立図書館昇降機改修工事 建築住宅課 165 1 10/4 0 0 ― ― 有効な応札がなかったため。

3 条件付一般競争入札 土木一式工事 今橋修繕工事 道路河川課 180 2 11/1 0 1 ― ―
有効な応札全てが最低制限価格未満の
ため。

4 条件付一般競争入札 造園工事 Ｒ4河瀬公園整備工事(その2) 都市計画課 5 5 1/18 1 3 0 ―
再入札の応札で最低入札価格以上のた
め。

5 条件付一般競争入札 造園工事 Ｒ4福満公園整備工事（その２） 都市計画課 5 5 2/7 0 5 ― ―
有効な応札全てが最低制限価格未満の
ため。

一般競争入札　計 5 件

6 指名競争入札 土木一式工事 野田山町水路改修工事 道路河川課 15 10 9/13 0 10 ― ―
有効な応札全てが最低制限価格未満の
ため。

7 指名競争入札
機械器具設置
工事

子どもセンター揚水ポンプ更新工事 建築住宅課 10 4 11/22 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

8 指名競争入札 塗装工事 大藪町大通り線ほか区画線設置工事 道路河川課 10 8 1/13 0 8 ― ―
有効な応札全てが最低制限価格未満の
ため。

指名競争入札　計 3 件

建設工事　計 8 件

9 指名競争入札 委託(建築)
福祉センター空調設備更新工事　実施設計
委託業務

建築住宅課 8 1 7/12 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

10 指名競争入札 委託(建築)
Ｒ4彦根城国宝・重要文化財建造物防災設
備整備工事実施設計委託業務

文化財課 3 0 7/27 0 ― ― ― 初度の応札がなかったため。

11 指名競争入札 委託(建築)
Ｒ4彦根城天守耐震対策工事実施設計委託
業務

文化財課 3 1 7/27 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

12 指名競争入札 委託(建築)
福祉センター空調設備ほか更新工事　実施
設計委託業務

建築住宅課 8 2 8/30 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

13 指名競争入札 委託(建築)
Ｒ4彦根城国宝・重要文化財建造物防災設
備整備工事実施設計委託業務(その2)

文化財課 3 1 9/13 2 0 0 0
再々入札の応札が予定価格を超過した
ため。

14 指名競争入札 委託(建築)
Ｒ4彦根城国宝・重要文化財建造物防災設
備整備工事実施設計委託業務(その3)

文化財課 3 0 11/9 0 ― ― ― 初度の応札がなかったため。

指名競争入札　計 6 件

委託業務　計 6 件

入札方式別不調案件一覧表

整理
番号 入札方式 工種・業種 工事名・業務名 担当課

指名業者数・
参加可能者

数

参加者
数

開札日
再入札
回数

最低制限価格未満
失格者数 主な理由

※　委員会の審査対象期間が契約日を基準としているため、上記一覧は、当初の契約予定日を基準としております。

参考資料

1 / 1 ページ


